ckt -€(/)~t d C?),ibitázcia -

-gottalLracioitaick- a 	 Câmara Municipal de Ibitinga

II I lifill11131111  Ill
Protocolo Geral 0001317/2016

Datas 17/0812015 Horário: 18:03
Legislativo - MOC 92/2015

ASSUNTO: MOÇÃO DE APLAUSO A PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE IBITINGA PELA ENTREGA DA CONSTRUÇÃO DO ESPAÇO ANTÔNIO
DE OLIVEIRA, NO BAIRRO JARDIM ELDORADO, REALIZADA NO DIA 14 DE AGOSTO
DE 2015.

Autoria: Vereador Jean Ferreira da Silva

Destinatário: Senhor Prefeito Municipal — Doutor Florisvaldo Antônio Fiorentino.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Requeiro, após cumpridas as formalidades regimentais e aprovação deste Douto
Plenário, seja inserida na ata dos nossos trabalhos, a referida Moção de Aplauso ao Senhor Prefeito
Municipal pela entrega do belíssimo Espaço Antônio de Oliveira.

É com grande satisfação que parabenizo o Doutor Florisvaldo Antônio Fiorentino pela
construção do espaço construído no bairro Jardim Eldorado que ficou belíssimo e valorizou o local.
Muitas famílias que moram próximas poderão passar momentos de lazer com seus filhos e muitos
amigos poderão se reunir para baterem um bom papo.

Os brinquedos do parque são de formato rústico e moderno, o que deixa o espaço ainda
mais bonito e apreciável. Foram vários elogios feitos a Administração referente a esta construção, pois
o lugar está mais iluminado e atraente aos olhos da população ibitinguense.

Por fim, solicito que seja enviado ao Senhor Prefeito Municipal, Doutor Florisvaldo
Antônio Fiorentino cópia da referida Moção, manifestando a satisfação que o Poder Legislativo
apresenta pelo belíssimo trabalho realizado no Jardim Eldorado, com a construção do Espaço Antônio
de Oliveira, valorizando ainda mais o bairro.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 17 de agosto de 2015.

JEAN FERREIRA DA SILVA
Vereador — PROS

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
WINDSON PINHEIRO
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA - SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000 Digi lee
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

MOCÃO DE APLAUSO

	Page 1